РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2015г                                 №  59                                     х. Ковылкин

О внесении изменений в постановление
от 20.05.2011г. №28 «О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
«Ковылкинское сельское поселение»

	В связи с необходимостью корректировки состава постоянно действующей комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» и внесению в них изменений,

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» и внесению в них изменений, изложив Приложение 1 к данному постановлению в новой  редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Кульчугаеву В.Н.

И.о. Главы Ковылкинского
сельского поселения                                           Е.Л. Виноградова

Постановление вносит ведущий специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям Кульчугаева В.Н.

Приложение 1

Состав
 постоянно действующей комиссии
по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»
и внесению в них изменений.

Председатель – Глава Ковылкинского сельского поселения Лачугина Т.В.

Заместитель председателя – Председатель депутатской комиссии  Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения по сельскому хозяйству, промышленности и экологии Щепило А.Ф.
Секретарь – депутат Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения Коломыйцева Е.Н.

Члены комиссии:
1. Волоконская С.Г. – главный архитектор Тацинского района;
1. Курличенко Р.П.– председатель КУИ;
1. Кульчугаева В.Н. – ведущий специалист   по земельным и имущественным отношениям Администрации Ковылкинского сельского поселения;
1. Одинцова Н.А. – старший инспектор по вопросам благоустройства и ЖКХ Администрации Ковылкинского сельского поселения;
1. Муравейко А.А. – депутат Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]